РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 сентября 2023 года

    № 119                              х. Объединенный

О проведении аттестации
муниципальных служащих

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Объединенного  сельского поселения                    от 26.09.2023 года № 46 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Объединенного сельского поселения» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»:
1. Провести в сентябре 2023 года аттестацию муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Объединенного сельского поселения, подлежащих аттестации в соответствии с указанными нормативными правовыми актами.

2. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации согласно приложению.

3. Поручить ведущему специалисту по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Ордуханяну А.А:
3.1.  разработать график аттестации муниципальных служащих;
3.2. довести до сведения каждого аттестуемого служащего утвержденный график проведения аттестации не менее чем за месяц до ее начала;

3.3. подготовить документы, необходимые для работы аттестационной комиссии.

4. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Объединенного сельского поселения от 06.07.2017 № 54 «О проведении аттестации муниципальных служащих».

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Объединенного сельского поселения                                    Ю.А. Липчанский
 Приложение
к распоряжению Администрации

Объединенного сельского поселения

от 28.09.2023 года № 119
С П И С О К

муниципальных служащих подлежащих аттестации
	Администрация Объединенного сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Жилина Ольга Анатольевна
	Ведущий специалист по доходам, экономике и прогнозированию

	2
	Игнатова Елена Петровна
	Ведущий специалист по вопросам земельных и имущественных отношений

	3
	Ордуханян Артем Арменович
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой, и архивной работе